N licitatie-publica.ro

Vol va a THAEMm
calea calre nol aid

ey
AL I

Servicii de consultanta in ingineria mediului

[.D.: 105472606

Data publicarii 12.11.24 Coduri CPV 71313000

Termenul limita pentru depunere: 13.12.24 22:59 Pretul estimativ: 4.000.000,00 SEK
4.000.000,00 SEK
4.000.000,00 SEK
4.000.000,00 SEK
4.000.000,00 SEK

Descriere: Servicii de consultanta in ingineria mediului



